
PACHET PRODUSE papetarie

I.D.: 71273830

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.07.22 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 9.319,40 RON - 9.319,40 RON

Descriere: CAPSE 24 / 6 MAPED CUTIE 500 1.80 900.00 DOSAR DE PLASTIC BUC 1500 0.72 1080.00 BIBLIORAFTE PVC 8 CM BUC 540 8.20 4428.00 AGRAFE MICI 28 MM CUTIE 500 1.38 690.00 AGRAFE MARI 50 MM CUTIE 100 4.00 400.00 PIX ALBASTRU SCHNEIDER K15 BUC 500 1.80 900.00 BANDA CORECTOARE EDDING 4.2MM X 10M BUC 20 7.90 158.00 CAIET A5 48F CLASIC BUC 20 2.00 40.00 CAIET A4 80F CLASIC BUC 20 5.50 110.00 SCOTCH 48X60 BUC 20 4.60 92.00 RIGLA PLASTIC 30 CM BUC 10 1.50 15.00 SEPARATOR BIBLIORAFTE SET 20 12.04 240.80 FOLII DE LAMINAT A4, 80 MICRONI, 100/SET SET 2 45.40 90.80 COPERTI TRANSPARENTE PVC, 150 MICRONI, A4, 100/SET SET 2 46.50 93.00 COPERTI CARTON IMITATIE PIELE, 250 GR, A4, 100/TOP SET 2 40.90 81.80
